
Id: ASEAV-JMQFV-SQFOD-PJJXW-BIHOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/24/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 stycznia 2011 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 oraz § 84 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. 
Urz. Woj. Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/04/10 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 6 grudnia 2010 roku w § 1 ust. 1 pkt 
2 wykreśla się brzmienie: "zastępca przewodniczącego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z: 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 
157, poz. 1241; 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.



Id: ASEAV-JMQFV-SQFOD-PJJXW-BIHOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym do wyłącznej właściwości rady należy 
powołanie komisji rewizyjnej, oraz stałych i doraźnych komisji do określonych zadań i ustalenie ich przedmiotu 
działania oraz składu osobowego. Zgodnie z § 84 pkt 2 Statutu Gminy Czerwieńsk, przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej wybiera Rada. Natomiast zgodnie z § 74 pkt 1 i § 84 pkt 3 Statutu Gminy, przewodniczącego i zastepcę 
przewodniczącego komisji stałych rady oraz zastepcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybierają 
członkowie danej komisji. 


